
Usnesení ZO ze dne 2017_07_11 č. 103 až 116 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 11. 7. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 103/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 11. 7. 
2017 návrhovou komisi ve složení Došel Jaroslav, Ing. Šandera Pavel 
Hlasování o usnesení č. 103/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 104/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 11. 7. 
2017 jako ověřovatele zápisu: MUDr. Kovalský Michal, Ing. Pleschinger Petr 
Hlasování o usnesení č. 104/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 105/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 11. 
7. 2017 
Hlasování o usnesení č. 105/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 106/2017: Na základě zjištěné nesrovnalosti v nabídce společnosti IMOS 
Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, IČ 253 22 257 a dalšího jednání hodnotící 
komise, ruší zastupitelstvo obce ve svém usnesení č. 91/2017 ze dne 13.6.2017 tu část 
usnesení, ve které je schválena nabídka uchazeče s nabídkovou cenou 19 544 236,09 Kč bez 
DPH jako nevhodnější, a to pro část zakázky č. 104, Místní část Všestary – ČOV Všestary EO 
1700.  
Hlasování o usnesení č. 106/2017:  
Ladislava Rezková – pro návrh 
Ing. Pavel Černý - pro návrh 
Ing. Pavel Šandera –  pro návrh 
JUDr. Zuzana Zlatohlávková –  zdržela se hlasování 
Josef Macháček – pro návrh 
Jaroslav Došel – pro návrh 
MUDr. Michal Kovalský –  pro návrh 
Ing. Petr Pleschinger –  pro návrh 
Ing. Radek Jásenský –  Pro návrh 
Ing. Michal Derner – pro návrh 
Ing. Vladimír Fof –  pro návrh 
Radek Dvořák – Pro návrh 
pro 11 proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 

Návrh usnesení č. 107/2017: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na zhotovitele 

stavby „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ a pověřuje po splnění zákonných 

požadavků a lhůt starostu uzavřením smluv o dílo pro část zakázky č. 104, Místní část 

Všestary – ČOV Všestary EO 1700, s dodavatelem IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 

627 00 Brno, IČ 253 22 257, za nabídkovou cenu 19.931.836,09 Kč bez DPH. 

Hlasování o usnesení č. 107/2017:  

Ladislava Rezková – pro návrh 

Ing. Pavel Černý - pro návrh 



Usnesení ZO ze dne 2017_07_11 č. 103 až 116 

Ing. Pavel Šandera –  pro návrh 

JUDr. Zuzana Zlatohlávková –  zdržela se hlasování 

Josef Macháček – pro návrh 

Jaroslav Došel – pro návrh 

MUDr. Michal Kovalský –  pro návrh 

Ing. Petr Pleschinger –  pro návrh 

Ing. Radek Jásenský –  Pro návrh 

Ing. Michal Derner – pro návrh 

Ing. Vladimír Fof –  pro návrh 

Radek Dvořák – Pro návrh 

pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 108/2017: ZO schvaluje výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části – TDI a BOZP“ a pověřuje po splnění zákonných 
požadavků a lhůt starostu uzavřením smluv se společností Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s., IČ: 47116901 se sídlem Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 a to pro části 

• 100, Místní část Všestary – Kanalizace a domovní kanalizační přípojky, za nabídkovou 
cenu 340 000 Kč bez DPH 

• 104, Místní část Všestary – ČOV Všestary EO 1700, za nabídkovou cenu 190 000 Kč bez 
DPH. 

• 210, Místní část Rozběřice – Kanalizace a domovní kanalizační přípojky, za nabídkovou 
cenu 230 000 Kč bez DPH 

• 220, Místní část Lípa – Kanalizace a domovní kanalizační přípojky,  za nabídkovou cenu 
250 000 Kč bez DPH 

• 310, Místní část Rosnice – Kanalizace a domovní kanalizační přípojky, za nabídkovou 
cenu 310 000 Kč bez DPH 

• 320, Místní část Bříza – Kanalizace a domovní kanalizační přípojky, za nabídkovou cenu 
250 000 Kč bez DPH. 

Hlasování o usnesení č. 108/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 109/2017: ZO schvaluje přijetí úvěru od České spořitelny, a.s. Praha ve výši 
65 000 000 Kč, se splatností na 12 let a pohyblivou sazbou 6M PRIBOR + 0,05 % p.a. a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy o úvěru.   
Hlasování o usnesení č. 109/2017:  
Ladislava Rezková – pro návrh 
Ing. Pavel Černý - pro návrh 
Ing. Pavel Šandera –  pro návrh 
JUDr. Zuzana Zlatohlávková –  zdržela se hlasování 
Josef Macháček – pro návrh 
Jaroslav Došel – pro návrh 
MUDr. Michal Kovalský –  pro návrh 
Ing. Petr Pleschinger –  pro návrh 
Ing. Radek Jásenský –  Pro návrh 
Ing. Michal Derner – pro návrh 
Ing. Vladimír Fof –  pro návrh 
Radovan Dvořák – Pro návrh 
pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2017_07_11 č. 103 až 116 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 110/2017: ZO schvaluje z důvodů časové tísně výjimku z použití směrnice 
č. 1/2016 Směrnice k zadávání  zakázek malého rozsahu pro provedení výběrového řízení na 
zakázku malé hodnoty na služby Manažerské řízení přípravy a realizace projektu pro stavbu 
Kanalizace a ČOV Všestary a místní části.  
Hlasování o usnesení č. 110/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 111/2017: ZO schvaluje v souladu s bodem 2.6.1 b) dokumentu „Pokyny 
pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020“ provedení výběrového řízení na zakázku 
malé hodnoty na služby Manažerské řízení přípravy a realizace projektu pro stavbu 
Kanalizace a ČOV Všestary a místní části v rozsahu  

1) Příprava a kompletace podkladů pro rozhodnutí o poskytnutí dotace a smlouvy o 
poskytnutí podpory  
2) Výkon investičního dozoru investora (ID) 
3) Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) 

 jako uzavřené řízení s oslovením minimálně tří uchazečů  
Hlasování o usnesení č. 111/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 112/2017: ZO pověřuje starostu obce zajištěním výběrového řízení na 
zakázku malé hodnoty na služby Manažerské řízení přípravy a realizace projektu pro stavbu 
Kanalizace a ČOV Všestary a místní části, radu obce výběrem nejvhodnější nabídky a 
starostu podpisem smlouvy s vítězem soutěže.   
Hlasování o usnesení č. 112/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 113/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Lípa celkovou částku 13.294,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturní akce – 
sousedské posezení, které se konalo 17.6.2017  

• TJ SOKOL Všestary celkovou částku 24.717,- Kč, jako příspěvek ve výší 4.827,- Kč na 
nákup cen na dětský volejbalový turnaj, který se konal 7.5.2017 a na částečnou 
úhradu pronájmu sportovní haly ve Všestarech (za období leden-červen 2017) ve výši 
19.890,- Kč 

Hlasování o usnesení č. 113/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0– bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 114/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s poskytnutím daru Oblastní 
charitě Červený Kostelec, IČ: 48623814 pro středisko Hospic Anežky České ve výši 10.000,-Kč. 
Hlasování o usnesení č. 114/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 115/2017: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 
4/2017 
Hlasování o usnesení č. 115/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 



Usnesení ZO ze dne 2017_07_11 č. 103 až 116 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 116/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357, Koutného 2269/3, 628 00 Brno 28 – zpracování 
dokumentů pro získání dotace „Systém nakládání s odpady v obci Všestary – sběrný 
dvůr“ po vydání akceptačního listu, částka: 30.976,- Kč,  

• Jaroslav Meliš, IČ: 68223838, Masarykova 808, 517 41 Kostelec nad Orlicí – provedení 
veřejnoprávní kontroly PO (ZŠ a MŠ, Všestary), částka: 20.000,- Kč,   

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – rozdělení zdroje tepla 
– nástřik kolektorů, částka: 23.258,- Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – servis plynových 
spotřebičů, částka: 15.125,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
bioodpadu – květen, částka: 269,- Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. Orebem – 
zhodnocení výsledků rozborů z výustí, částka: 1.633,50 Kč,  

• Jiří Ludva, IČ: 88104834, Čistěves 21, 503 15 Nechanice – osekání travnatých ploch, 
částka: 30.100,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastních 
toaletních kabin (22.6. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 37, 
551 01 Jaroměř – poradenství na poskytnutí bankovního úvěru: „Kanalizace a ČOV 
Všestary a místní části“, částka: 3.025,- Kč,  

• EURO – Šarm spol. s r.o., IČ: 63988166, Těšínská 222, 739 34 Šenov – chlornan sodný 
na úpravu vody – požární nádrž Všestary, částka: 3.055,25 Kč,  

• Brenntag CR s.r.o., IČ: 49613464, Mezi Úvozy 1852, 193 00 Praha 9 – kyselina sírová, 
chlornan sodný na úpravu vody – požární nádrž Všestary, částka: 4.440,62 Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – práce odborníka 
v souvislosti s VŘ „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“, částka: 7.096,65 Kč,  

• Kateřina Žďárská, IČ: 60138599, Sloupno 78, 503 53 Smidary – bílení požární nádrže 
(koupaliště) Všestary, částka: 4.356,- Kč,  

• Rejmánek Libor – zemní a výkopové práce, IČ: 67491481, Všestary 166, 503 12 
Všestary – výkopové a zemní práce Všestary – hřbitov, školka, částka: 4.800,- Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Všestary Marešovi, částka: 3.388,- Kč, 

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Všestary Obec, částka: 3.388,- Kč, 

• Jaroslav Došel, IČ: 10468510, Všestary 132, 503 12 Všestary – zámečnické práce 
(poklopy, nerezový koš, oprava nádrže Multikáry, oprava dveří, …), částka: 42.229,- 
Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastní 
toaletní kabiny (28.6. Amfiteátr), částka: 605,- Kč,  

• OXFORD group, s.r.o., IČ: 25275828, Třebechovická 821, 500 03 Hradec Králové – 
roční revize a zkouška činnosti systému EPS – bazén Všestary + 2x zdroj, částka: 
20.564,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis vlastních 
toaletních kabin + zapůjčení a servis (výročí bitvy 1866), částka: 24.200,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_07_11 č. 103 až 116 

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 503 
02 Předměřice nad Labem – dopravní opatření bitva 1866, částka: 5.583,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 116/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


